
Zarządzenie Nr  0050.76.2015
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń

z dnia 4.09.2015 r.
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierzawę

Na podstawie art.30 ust.2pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2015,poz.782 z późn.zm. i art. 35 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity: Dz.U. z 2015 , poz. 782), uchwala się co następuje : `

§ 1
Przeznacza się do dzierżawy następujące nieruchomości z zasobu nieruchomości Miasta i Gminy Wleń

.
L.p. Nr ewidenc. 

nieruchomo
ści

Powierzch
nia m2

Nr księgi 
wieczystej

Położenie 
nieruchomo

ści

Opis nieruchomości Rodzaj zbycia Wysokość 
czynszu 
miesięcznie

Okres 
umowy

Przeznaczenie 
nieruchomości

1 102/16 202,00 JG1S/000151
49/0

Wleń Obręb 
II

Działka budowlana
 lokal użytkowy 

Plac Bohaterów Nysy 
23/24 

Dzierżawa 
lokalu 

użytkowego pod 
działalność 

o pow.
145,85 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 

Burmistrza

3 lata Użytkowanie 
pod działalność 

2 102/18 241,00 JG1S/000153
88/7

Wleń Obręb 
II

Działka budowlana 
lokal użytkowy

 Plac Bohaterów Nysy 
19/20

Dzierżawa 
lokalu 

użytkowego pod 
działalność 

o pow. 27,71 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 

Burmistrza

3 lata Użytkowanie 
pod działalność 

3 147/9 720,00 JG1S000288
91/0

Wleń Obręb 
II

Działka budowlana 
ul.Jana Pawła II

Dzierżawa 
gruntu pod garaż 
blaszany o pow. 

15 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 

Burmistrza

3 lata Użytkowanie 
gruntu pod 

garaż

4 147/9 720,00 JG1S000288
91/0

Wleń Obręb 
II

Działka budowlana 
ul.Jana Pawła II

Dzierżawa 
gruntu pod garaż 
blaszany o  pow. 

15 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 

Burmistrza

3 lata Użytkowanie 
gruntu pod 

garaż 



5 147/9 720,00 JG1S000288
91/0

Wleń Obręb 
II

Działka budowlana 
ul.Jana Pawła II

Dzierżawa 
gruntu pod garaż 

blaszany pow. 
15 m2

Zgodnie z 
zarządzeniem 

Burmistrza

3 lata Użytkowanie 
gruntu pod 

garaż

6 109/9 345 JG1S000143
81/1

Wleń Obręb 
II

Działka budowlana 
ul.Kościuszki 

Dzierżawa 
budynku 

gospodarczego o 
pow.13,80 m2

Zgodnie z 
zarządzenie

m Burmistrza

3 lata Użytkowanie 
budynku 

gospodarczego

§ 2
Dzierżawa nieruchomości nastąpi po upływie 21 dni, podczas których niniejsze zarządzenie będzie wywieszone na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miasta i Gminy Wleń.


